
seat.cz/leon

Je čas užít si každý 
moment.
Ceník

SEAT Le
 
on  Xcellence 

 FR



Výkon Spotřeba paliva Emise CO2

kW/k (l / 100 km) (g/km)

Xcellence
1.0 TSI 85/115 4,6–4,8 105–110 510 900 Kč 16 000 Kč 494 900 Kč
1.5 TSI 96/130 4,8–5,0 110–115 522 900 Kč 13 000 Kč 509 900 Kč
1.5 TSI 110/150 4,8–5,0 110–114 555 900 Kč 12 000 Kč 543 900 Kč
1.5 TSI DSG 110/150 4,9–5,1 114–117 596 900 Kč 8 000 Kč 588 900 Kč
2.0 TDI 110/150 4,3–4,4 113–117 620 900 Kč 12 000 Kč 608 900 Kč
2.0 TDI DSG 110/150 4,3–4,5 112–118 667 900 Kč 14 000 Kč 653 900 Kč
1.5 TGI 96/130 5,5–5,7 m3 98–102 561 900 Kč 12 000 Kč 549 900 Kč
1.5 TGI DSG 96/130 5,3–5,5 m3 95-98 611 900 Kč 12 000 Kč 599 900 Kč

Výkon Spotřeba paliva Emise CO2

kW/k (l / 100 km) (g/km)

FR
1.0 TSI 85/115 4,6–4,8 105–110 510 900 Kč 16 000 Kč 494 900 Kč
1.5 TSI 96/130 4,8–5,0 110–115 522 900 Kč 13 000 Kč 509 900 Kč
1.5 TSI 110/150 4,8–5,0 110–114 561 900 Kč 18 000 Kč 543 900 Kč
1.5 TSI DSG 110/150 4,9–5,1 114–117 603 900 Kč 15 000 Kč 588 900 Kč
2.0 TDI 110/150 4,3–4,4 113–117 620 900 Kč 12 000 Kč 608 900 Kč
2.0 TDI DSG 110/150 4,3–4,5 112–118 667 900 Kč 14 000 Kč 653 900 Kč
1.5 TGI 96/130 5,5–5,7 m3 98–102 561 900 Kč 12 000 Kč 549 900 Kč
1.5 TGI DSG 96/130 5,3–5,5 m3 95-98 611 900 Kč 12 000 Kč 599 900 Kč

Poznámka: • Platnost od 20.3.2020. Uvedené částky jsou ceny doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce 
si vyhrazuje právo provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému roku 2020, který platí od 28. týdne 
2019. Dříve vyrobené vozy se proto mohou odlišovat. Více informací získáte u autorizovaného prodejce vozů SEAT.

Ceník SEAT Leon.

Motory  Základní cena  Sleva Akční cena

Motory  Základní cena  Sleva Akční cena

Upozornění: Ceník je platný pouze pro skladové vozy. Vozy do výroby již není možné objednat.



Sériová výbava.
Xcellence

Bezpečnost Ovládání
ABS+ASR Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu

ESC + systém kontroly tlaku v pneumatikách Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s 
parkovací funkcí vpravo

Airbag řidiče a spolujezdce (deaktivovatelný) + Boční airbagy 
vpředu + Hlavové airbagy vpředu a vzadu + Kolenní airbag řidiče 12V zásuvka vpředu

ISOFIX + Top Tether Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic

Multikolizní brzda
Media System Plus – 8″ barevný dotykový displej
+ 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + Aux-in + slot na SD kartu + 
Bluetooth handsfree + hlasové ovládání + 8 reproduktorů

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů Zadní parkovací senzory

Dojezdové rezervní kolo Kožený multifunkční volant

SEAT Service® Mobility Start/Stop systém a rekuperace kinetické energie

LED denní svícení
Paket Convenience – dešťový a světelný senzor s funkcí Coming 
home a Leaving home + automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné 
zrcátko

Elektronická uzávěrka diferenciálu na přední nápravě
(XDS) Indikátor optimálního řazení

Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Autohold Palubní počítač
LED přední mlhovky s integrovanou funkcí odbočovacích
světel Kessy – bezklíčové odemykání a startování vozu tlačítkem

Interiér Exteriér

Textilní čalounění – černé 17" kola z lehkých slitin Dynamic (pneu 225/45 R17, s nízkým 
valivým odporem)

Sportovní sedadla vpředu – tkanina/kůže Zadní světla z LED diod
Výškově nastavitelná přední sedadla s nastavitelnými bederními 
opěrkami Dvojitá koncovka výfuku (neplatí pro motory TGI)

2 hlavové opěrky s WOKS systémem vpředu + 3 vzadu Tmavá okna od B sloupku

Sluneční clony s kosmetickými zrcátky a s osvětlením Zpětná zrcíátka a kliky dveří v barvě vozu
Středová konzole s integrovanou schránkou a držákem nápojů + 
výdechy klimatizace vzadu B a C sloupek ve vysokém lesku – černý

Středová loketní opěrka vpředu Přední halogenové světlomety s dvojitou optikou

Fixační oka v zavazadlovém prostoru Tónovaná skla

Dělená a sklopná opěradla zadních sedadel

Čtecí lampičky vpředu Podvozek

Vícebarevné ambientní osvětlení interiéru Přední náprava: nezávislé zavěšení typu McPherson –
vinuté pružiny – kapalinové tlumiče

Dekorace v interiéru – šedá matná
Zadní náprava: kliková s vlečenými rameny spojenými
torzní příčkou – vinuté pružiny – kapalinové
tlumiče

LED osvětlení zavazadlového prostoru + prostoru pro nohy + 
osvětlená schránka před spolujezdcem + Osvětlené prahové lišty Řízení: hřebenové s elektromechanickým posilovačem

Kapsy na zadní straně předních sedadel Druhy předních a zadních brzd: kotoučové s vnitřním
chlazením vpředu, kotoučové vzadu

Odkládací schránka pod sedadlem řidiče

Chromové prvky v interiéru Ostatní
Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 
km (Prodloužená záruka se skládá z 2leté zákonné záruky a 3leté 
prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je 
poskytována u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném 
rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem.)



FR
Ovládání

Bezpečnost Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu

ABS+ASR Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s 
parkovací funkcí vpravo

ESC + systém kontroly tlaku v pneumatikách 12V zásuvka vpředu

Airbag řidiče a spolujezdce (deaktivovatelný) + Boční airbagy 
vpředu + Hlavové airbagy vpředu a vzadu + Kolenní airbag řidiče Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic

ISOFIX + Top Tether
Media System Plus – 8″ barevný dotykový displej
+ 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + Aux-in + slot na SD kartu + 
Bluetooth handsfree + hlasové ovládání + 8 reproduktorů

Multikolizní brzda SEAT Drive Profile – individuální nastavení odezvy řízení
a plynového pedálu (neplatí pro motory TGI a 1.0 TSI)

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů Sportovní zkosený multifunkční volant FR

Dojezdové rezervní kolo Start/Stop systém a rekuperace kinetické energie

SEAT Service® Mobility Indikátor optimálního řazení

LED denní svícení Palubní počítač
Elektronická uzávěrka diferenciálu na přední nápravě
(XDS)
Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Autohold Exteriér
LED přední mlhovky s integrovanou funkcí odbočovacích
světel

17" kola z lehkých slitin Dynamic II (pneu 225/45 R17, s nízkým 
valivým odporem)
Zadní světla z LED diod

Interiér Dvojitá koncovka výfuku (neplatí pro motory TGI a 1.0 TSI)

Textilní čalounění – černé Tmavá okna od B sloupku

Sportovní sedadla vpředu – tkanina/kůže Zpětná zrcíátka a kliky dveří v barvě vozu
Výškově nastavitelná přední sedadla s nastavitelnými bederními 
opěrkami B a C sloupek ve vysokém lesku – černý

2 hlavové opěrky s WOKS systémem vpředu + 3 vzadu Přední halogenové světlomety s dvojitou optikou

Sluneční clony s kosmetickými zrcátky a s osvětlením Tónovaná skla
Středová konzole s integrovanou schránkou a držákem nápojů + 
výdechy klimatizace vzadu
Středová loketní opěrka vpředu Podvozek

Fixační oka v zavazadlovém prostoru Přední náprava: nezávislé zavěšení typu McPherson –
vinuté pružiny – kapalinové tlumiče

Dělená a sklopná opěradla zadních sedadel
Zadní náprava: kliková s vlečenými rameny spojenými
torzní příčkou – vinuté pružiny – kapalinové
tlumiče

Čtecí lampičky vpředu Řízení: hřebenové s elektromechanickým posilovačem

Vícebarevné ambientní osvětlení interiéru Druhy předních a zadních brzd: kotoučové s vnitřním
chlazením vpředu, kotoučové vzadu

Dekorace v interiéru – černá lesklá Sportovní podvozek (neplatí pro motory TGI a 1.0 TSI)

Kapsy na zadní straně předních sedadel

Odkládací schránka pod sedadlem řidiče Ostatní

LED osvětlení  zavazadlového prostoru + prostoru pro nohy + 
osvětlená schránka před spolujezdcem + Osvětlené prahové lišty

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 
km (Prodloužená záruka se skládá z 2leté zákonné záruky a 3leté 
prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je 
poskytována u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném 
rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem.)

Chromové prvky v interiéru



Výbava na přání.
Speciální výbava Kód Xcellence FR Cena

Akční paket Technology Xcellence: přední LED světlomety + parkovací senzory vpředu a vzadu + parkovací 
kamera + navigační systém Standard s 8" displejem a mapovými podklady na SD kartě + 2× slot na SD kartu + 
barevný displej palubního počítače + SEAT Media Control + Full Link + BeatsAudio + vyhřívaná přední sedadla a 
trysky ostřikovačů + ostřikovače předních světlometů + Paket Safety: kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů vzadu
a senzor únavy řidiče + alarm

P33 + PXX + PK2 + PCI 
+ ZN1 + PML/PMK + 
PNB + PW1 + PSP + 

WAS

× – 39 900 Kč

Akční paket Technology FR: 18″ kola z lehkých slitin + přední LED světlomety + parkovací senzory vpředu a vzadu 
+ parkovací kamera + vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů + ostřikovače předních světlometů + Paket 
Convenience: dešťový a světelný senzor s funkcí Coming home a Leaving home + automaticky zatmavitelné vnitřní 
zpětné zrcátko + Full Link + Paket Safety: kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů vzadu a senzor únavy řidiče + 
alarm

P35 + PUM/PUK + PXX 
+ PK2 + PCI + PW1 + 

PSS + PML/PMK + PSP 
+ WAS

– × 39 900 Kč

Akční paket Technology Xcellence (pouze pro verze s motory TGI): přední LED světlomety a zadní světla z 
LED diod + Parkovací senzory vpředu a vzadu + paket Safety + Navigační systém Standard s 8" barevným 
dotykovým displejem + Full Link + Zadní parkovací kamera + Alarm

P37 + PK2 + PW1 + PXX 
+ PSP + WAS + 

PML/PMK + PCI + ZN1
× – 39 900 Kč

Akční paket FR Black Matt: 18" černá kola Performance + přední LED světlomety + parkovací senzory vpředu a 
vzadu + zadní parkovací kamera+ Paket Winter + Paket Safety + Full Link + Alarm + Černé kryty vnějších zrcátek + 
černá mřížka chladiče + Černý strop interiéru + Černá sedadla s potahy Alcantara + Dešťový a světelný senzor + 
Funkce "Coming home" a "Leaving home" + Automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko

P38 + PK2 + PW1 + PXX 
+ PSP + WAS + 

PML/PMK + PCI + W1F
– × 45 900 Kč

Výbava na přání Kód Xcellence FR Cena

17" kola z lehkých slitin Dynamic I  – šedá PUC × – 18 500 Kč

18" kola z lehkých slitin Performance I PUM – × 10 500 Kč

18" kola z lehkých slitin Performance II (broušená/černá) PUK – × 17 500 Kč

18" kola z lehkých slitin Sport Black – černá (pouze s paketem Black Matt W1F, alternativa k 18" černá kola 
Performance) RDH – × 0 Kč

Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist WAC × × 13 900 Kč

Alarm včetně SAFE funkce WAS × × 7 200 Kč

BeatsAudio – 10 reproduktorů + subwoofer + zesilovač 340 W (bez přihrádky pod sedadlem řidiče, nelze pro motory 
TGI) PNB × × 13 500 Kč

Connectivity box – bezdrátová nabíječka telefonu + zesilovač mobilního signálu PB2 × × 5 900 Kč

Digitální příjem rádia (DAB) PND × × 5 400 Kč

Digitální přístrojový štít (nelze s motory TGI) PFK × × 10 900 Kč

FR styling kit – spojler předního nárazníku, vnější boční prahové lišty, zadní difuzor RS9 – × 56 900 Kč

Front Assist – systém sledování provozu před vozu + funkce nouzového brzdění PDQ × × 5 200 Kč

Full Link – Android Auto*, Apple CarPlay, MirrorLink PML × × 4 500 Kč

Full Link – Android Auto*, Apple CarPlay, MirrorLink (pouze s Navigačním systémem Standard) PMK × × 4 500 Kč

Karbonový střešní spojler RSF – × 24 900 Kč

Kessy – bezklíčové odemykání a startování vozu tlačítkem PQC/PQS – × 10 500 Kč

Kožená sedadla černá – černý interiér + paket Winter (pouze s elektricky ovládanými a sklopnými zpětnými zrcátky 
včetně parkovací funkce (PFB)) WL1 × × 38 900 Kč

MapCare – aktualizace mapových podkladů navigace na 3 roky (pouze pro Navigační systém Standard ZN1) PZ2 × × 3 100 Kč

MapCare – aktualizace mapových podkladů navigace na 3 roky (pouze pro Navigační systém Plus ZN2) PZ4 × × 3 100 Kč

Navigační systém Plus: 8" barevný dotykový displej + 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + Aux-in + slot na 2× SD karty + 
handsfree Bluetooth + Full Link + hlasové ovládání + SMS + 3D mapy + DVD/HDD 10GB + barevný displej palubního 
počítače + mapové podklady Evropy + WLAN a Live Services + SEAT Media Control

ZN2 + PZ1 × × 38 500 Kč

Navigační systém Standard: 8" barevný dotykový displej + slot na 2× SD karty + 2× USB vpředu + 2× USB vzadu + 
handsfree Bluetooth + 8 reproduktorů + hlasové ovládání + barevný displej palubního počítače + mapové podklady 
Evropy na SD kartě + SEAT Media Control

ZN1 + PZ1 × × 19 900 Kč

Paket Black Matt – 18" černá kola Performance + Černé kryty vnějších zrcátek + černá mřížka chladiče + Černý strop 
interiéru + Černá sedadla s potahy Alcantara + Dešťový a světelný senzor + Funkce "Coming home" a "Leaving 
home" + automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko

W1F – × 19 900 Kč

Paket Chrom: vnější chromové lišty oken PPW – × 5 500 Kč

Paket Comfort & Drive II: obsahuje Paket Driving Assistance II + adaptivní tempomat + asistent pro jízdu v koloně + 
Emergency Assist (systém umožňující bezpečné zastavení vozidla i v případě kolapsu řidiče) – (pouze s Paketem 
Convenience a navigačním systémem Standard nebo Plus. Pouze pro motorizace DSG)

PDU × × 21 900 Kč

Paket Convenience: dešťový a světelný senzor + funkce „Coming home“ + automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné 
zrcátko PSS – × 3 100 Kč

* Aplikace Android Auto není na českém trhu oficiálně podporována 



Výbava na přání Kód Xcellence FR Cena

Paket Driving Assistance I: Lane Assist + asistent dálkových světel PDT × × 8 000 Kč

Paket Driving Assistance II: Lane Assist + rozpoznávání dopravních značek + asistent dálkových světel (pouze ve 
spojení s navigačním systémem Standard nebo Plus) PDS × × 9 900 Kč

Paket Dynamic: adaptivní regulace podvozku DCC + progresivní řízení + funkce Sport HMI (nelze pro motory TGI) PDC × × 19 200 Kč

Paket FR Carbon Edition – 18" kola z lehkých slitin (stříbrná-černá), karbonový střešní spojler, karbonové kryty 
vnějších zrcátek, vnější prahové lišty s karbonovými detaily   RDJ – × 85 900 Kč

Paket Safety: kontrola nezapnutí bezpečnostních pásů vzadu + senzor únavy řidiče PSP × × 3 600 Kč

Paket Schránky: schránky pod předními sedadly (s BeatsAudio pouze pod sedadlem spolujezdce), boční přihrádka v 
zavazadlovém prostoru + dvojitá podlaha zavazadlového prostoru (pro Reference navíc - středová loketní opěrka, 
středová konzole s integrovanou schránkou a držákem nápojů a výdechy klimatizace vzadu )

WST × × 4 900 Kč

Paket Winter: vyhřívaná přední sedadla a trysky ostřikovačů + ostřikovače předních světlometů PW1 × × 11 500 Kč

Panoramatické střešní okno (včetně LED osvětlení interiéru) PTC × × 22 900 Kč

Parkovací senzory vpředu a vzadu + zobrazení na displeji rádia PK2 – × 13 500 Kč

Parkovací senzory vpředu a vzadu + zobrazení na displeji rádia PK2 × – 5 200 Kč

Parkovací senzory vzadu PAK – × 8 000 Kč

Pádla řazení na volantu (pouze pro motorizace DSG) P1Z × × 4 100 Kč

Přední LED světlomety PXX × × 29 900 Kč

Příprava pro tažné zařízení PRP × × 4 500 Kč

Sportovní sedadla z Alcantary (černý interiér + zadní loketní opěrka) WL3 × × 16 900 Kč

Tažné zařízení WGR × × 18 500 Kč

Xcellence styling kit – spojler předního nárazníku, vnější boční prahové lišty, zadní difuzor RS9 × – 56 900 Kč

Zadní loketní opěrka PRA × × 3 200 Kč

Zadní parkovací kamera PCI × × 6 600 Kč

Černé kryty vnějších zrcátek YSZ × × 3 000 Kč

Černý strop v interiéru PBR × × 6 900 Kč

Desire červená × × 22 500 Kč

Metalické laky × × 15 500 Kč

Pure červená × × 0 Kč

Prodloužená záruka výrobce o 3 roky nebo maximálně 150 000 km (Prodloužená záruka je poskytována u všech 
autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem.) YW9 × × 5 000 Kč

Service - 5 let / 60 000 km
- Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 
filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), 
brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

× × 17 300 Kč

Service - 5 let / 100 000 km × × 28 100 Kč

Service - 5 let / 150 000 km × × 44 700 Kč

Service Plus - 5 let / 60 000 km
- Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou k jejich 
výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se o servisní úkony na 
následujících částech vozidla:
Výměna stírátek, Spojka (běžné opotřebení spojky), Brzdové destičky a brzdové kotouče, Výměna rozvodového 
řemenu, Výměna baterie, Odpružení a tlumení, Výfukový a palivový systém, Poloosy, Systém chlazení, Drobný 
pomocný materiál, Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly, Dezinfekci a případné doplnění klimatizace, 
Kontrolu vozidla před STK

× × 30 200 Kč

Service Plus - 5 let / 100 000 km × × 52 800 Kč

Service Plus - 5 let / 150 000 km × × 89 800 Kč

• Platnost od 20.3.2020. Uvedené částky jsou ceny doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo provést změny cen 
a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému roku 2020, který platí od 28. týdne 2019. Dříve vyrobené vozy se proto mohou odlišovat. Více informací 
získáte u autorizovaného prodejce vozů SEAT.



1.0 TSI 
85 kW / 115 k

1.5 TSI 
96 kW / 130 k 

1.5 TSI 
110 kW / 150 k 

6M | DSG

1.6 TDI 
85 kW / 115 k

2.0 TDI
110 kW / 150 k

6M | DSG

1.5 TGI 
96 kW / 130 k 

6M | DSG
Emisní norma EU6d-TEMP EVAP ISC EU6d-TEMP EVAP ISC EU6d-TEMP EVAP ISC EU6d-TEMP EVAP ISC EU6d-TEMP EVAP ISC EU6d-TEMP EVAP ISC

Typ 3 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec

Zdvihový objem (cm3) 999 1 498 1 498 1 598 1 968 1 498
Kompresní poměr 10,5 12,5 10,5 16,2 16,2 12,5
Nej. toč. moment (Nm/min-1) 200 / 2 000–3 500 200 / 1400–4000 250 / 1 500–3 500 250 / 1 500–3 250 340 / 1 750–3 000 200 / 1400–4000
Palivo Natural 95 Natural 95 Natural 95 Diesel Diesel Zemní plyn (CNG)
Jízdní vlastnosti
Max. rychlost (km/h) 198 203 215 | 213 197 215 | 211 206
Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,8 9,4 8,2 | 8,3  9,8 8,5 | 8,4  10,1 | 9,9 
Převodovka

Typ, počet převodových stupňů Manuální, 6 stupňů Manuální, 6 stupňů Manuální, 6 stupňů |
DSG, 7 stupňů Manuální, 5 stupňů Manuální, 6 stupňů | 

DSG, 7 stupňů
Manuální, 6 stupňů | 

DSG, 7 stupňů
Podvozek
Přední brzdy (mm) Ø 276 × 24 Ø 288 × 25 Ø 288 × 25 Ø 288 × 25 Ø 288 × 25 Ø 288 × 25
Zadní brzdy (mm) Ø 272 × 10 (bez EPB Ø 253×10) Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10
Rozměry
Objem zavazadlového prostoru (l) 380 380 380 380 380 275
Objem palivové nádrže (l) 50 50 50 50 50 17,3 kg + 9l
Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 1 197 1239 1 243 | 1 258 1 311 1332 | 1372 1301 | 1334
Nejvyšší pov. hmotnost (kg) 1 720 1780 1 780 | 1 790 1 870 1850 | 1890 1810 | 1840
Nejvyšší pov. hmotnost brzděného 
přívěsu (kg)

8% stoupání: 1 300
12% stoupání: 1 000

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 400

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 500

8% stoupání: 1 800
12% stoupání: 1 500

8% stoupání: 1 800
12% stoupání: 1 600

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 400

SEAT Servis®.

Technické údaje.

Upozornění k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2: Hodnoty spotřeby paliva a emisí 
CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC 
hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. Jsou určeny pro porovnání hodnot CO2 a 
spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. 
vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, 
valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a 
individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 
CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou 
odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit. Dne 1. 
září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem 
WLTP pro všechny vozy registrované jako osobní (M1). Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i 
pro vozy s registrací jako nákladní (N1/N2).


	Leon_titulka
	Cenik-SEAT-Leon_

